

سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ۲۹ رمضان ۱۴۴۵

۹* آوریل ۲۰۲۴ * سال نودوششم * شماره(۲۸۶۴)

etelaal.com etelaalonline



موضع اتحاد به اروپا درباره حملات میمن

«بورل»: انصارالله از ایران فرمان نمی‌گیرد



مستول سیاست خارجه اتحاد به اروپا با اشاره به عملیات ارتش یمن در دریای سرخ گفت که آن‌ها مستقل عمل می‌کنند و در تصمیم‌گیری‌های خود تحت کنترل ایران نیستند.

«جوزپ بورل» با اشاره به استقلال عمل انصارالله یمن، گفت که فرایند تصمیم‌گیری در این جنبش

مقاومت منطقه تحت کنترل ایران نیست، او در یک نشست خبری در بروکسل افزود: ما می‌خواهیم کانال‌های ارتباطی خود با ایران را حفظ کنیم و از ایران خواسته‌ایم تا خوشبختنداری شما داده و از نفوذ خود برای پرهیز از تنش استفاده کند؛ مخصوصا در ارتباط با انصارالله، اما فکر نمی‌کنم ایران کنترل کاملی بر تصمیمات این جنبش داشته باشد. آن‌ها تقریبا مستقل شده‌اند. در سپتامبر ۲۰۲۳ «محمد عبدالسلام» سخنگوی دولت نجات یمن ملی اعلام کرد که ارتش یمن حملات به اهداف و کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی و اتلاف آمریکا را تشدید می‌کند.

اخبار

در مراسم بزرگداشت حزب‌الله برای شهادت سردار زاهدی و هم‌زمانش عنوان شد

نصرالله: پاسخ ایران به جنایت رژیم صهیونیستی در راه است

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی با اشاره به حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، آن را شدیدترین و بزرگترین تجاوز رژیم صهیونیستی به سوریه طی سالیان اخیر دانست و گفت واکنش ایران در راه است.

سید حسن نصرالله تصریح کرد: دشمن در برآوردهای خود در حمله به کنسولگری ایران اشتباه کرد و این مساله در موضع ایران و واکنش موردانتظار از سوی این کشور نمود یافته‌است و آمریکا، اسرائیل و تمامی جبران این پیغام را گرفته‌اند که واکنش ایران در پیش است و این حق این کشور است. وی افزود: دشمن اعلام کرده‌هدف از این حملات، اخراج مستشاران ایرانی از سوریه است، اما با وجود خون‌هایی که با این هدف ریخته شده است، نصرالله با این محقق کند و آن‌ها برای پشتیبانی از مقاومت در فلسطین ولبنان و حمایت از سوریه باقی مانده‌اند. نصرالله با بیان اینکه اسرائیل در بزرگ‌ترین جنگ خود در منطقه ما به سر می‌برد، گفت: حمله به کنسولگری ایران در دمشق بزرگترین تجاوز اسرائیل به سوریه به شمار می‌آید و این حمله به دلیل شکست جنگ در سوریه انجام می‌شود که اسرائیل نیز در آن نقش داشت. وی افزود: شهید زاهدی در شرایط سخت کنار ما بود و قلبش برای غزه می‌تپید. نصرالله همچنین گفت قدرت پدافندی مقاومت لبنان بسیار بالاست.

توسط یک مرد ۳۵ ساله آمریکایی رخ داد

دفتر «سندرز» سناتور مخالف اسرائیل به آتش کشیده شد



دادستان‌های فدرال ایالات متحده از اقدام یک مرد آمریکایی برای به آتش کشیدن دفتر «برنی سندرز» سناتور دموکرات ایالت ورمونت در مخالفت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه است، خبر دادند.

مقام‌های آمریکایی اعلام کردند مردی ۳۵ساله به نام «شانت سوگومونیان» از ساکنان سابق شهر

«نورث‌بریج» ایالت کالیفرنیا وارد ساختمان محل دفتر سندرز در شهر پربلینگتون ایالت ورمونت شد و پس از پاشیدن مایعی به درب ورودی دفتر وی، و آنجا را به آتش کشید. به نوشته آسوشیئیتدپرس این آتش‌سوزی باعث خسارت در داخل ساختمان شد اما در این حادثه کسی آسیب ندید و هنگام وقوع این اتفاق سندرز در دفتر خود حضور نداشت.

گفته می‌شود این اقدام می‌تواند حداکثر مجازات ۲۰سال زندان و سقف جریمه ۲۵هزار دلار برای متهم در پی داشته باشد. مقام‌های آمریکایی اطلاعاتی از انگیزه این فرد برای دست زدن به این اقدام ارائه نکردند.



تغییر فاز دفاعی به تهاجمی مقابل حزب الله

ارتش اسرائیل در مرز لبنان آرایش نظامی گرفت



ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای از آمادگی خود برای تغییر فاز دفاعی به فاز تهاجمی در جبهه شمالی با محورالله لبنان خبر داد. ارتش اسرائیل در بیانیه خود گفت طی روزهای گذشته فاز دیگری از آماده‌سازی فرماندهی شمالی برای جنگ در جبهه شمال تکمیل

شده است که حول محور ارتقای توانمندی‌های اضطراری عملیاتی برای اهداف گسترده نیروهای ارتش و بسیج نیروها در زمان کوتاه با همه تجهیزات و ملزومات برای نبرد در مواقع لزوم است. ارتش اسرائیل افزود: فرماندهان یگان‌های ویژه اکنون آماده هستند در عرض چند ساعت مستقر شوند. شبکه «سی‌ان‌ان» هم گزارش داد که این بیانیه به دو زبان عربی و انگلیسی منتشر شده که در نسخه انگلیسی آن عبارت «تغییر فاز دفاعی به تهاجمی» به عبارت «آمادگی برای تغییر فاز دفاعی به تهاجمی» تغییر یافته است.

